
Bezirk Schwarzwald 2007/08
Kreisklasse A Freudenstadt Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Salzstetten II 18 17 1 0 161:41 +120 35:1
2 TSV Freudenstadt 18 15 0 3 148:70 +78 30:6
3 FC Untertalheim 18 13 0 5 139:101 +38 26:10
4 1. TTC Mühlen 1987 e. v. 18 8 4 6 131:109 +22 20:16
5 SV Glatten III 18 9 2 7 112:103 +9 20:16
6 TTC Lützenhardt 1976 II 18 8 2 8 122:113 +9 18:18
7 TV Dornstetten II 18 7 1 10 108:127 -19 15:21
8 TSV Altheim 1912 18 4 3 11 104:136 -32 11:25
9 SG Empfingen II 18 1 1 16 36:159 -123 3:33

10 TTC Mühringen II 18 1 0 17 53:155 -102 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Baader, Jürgen, Neue Str. 12/1, 72290 Lossburg, Mobil:
0172/9765800, Tel.: 07446/2475, Geschäft: 07446/917070, Fax:
07446/917072, Fax Geschäft: 07446/917072, www.ttc-lossburg-
rodt.de, juergen.baader@bonnfinanz.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 17:00 (1)

18:00 (1)
TSV Altheim 1912
TV Dornstetten II

TTC Lützenhardt 1976 II
SG Empfingen II

8:8
9:1

Sa. 22.09.2007 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt
SV Glatten III
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

SF Salzstetten II
FC Untertalheim
TV Dornstetten II
TTC Lützenhardt 1976 II

3:9
9:6
9:4
8:8

Sa. 29.09.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TTC Mühringen II
SF Salzstetten II
SG Empfingen II
TV Dornstetten II

SV Glatten III
TSV Freudenstadt
TSV Altheim 1912
FC Untertalheim

0:9
9:3
8:8
6:9

Sa. 06.10.2007 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Mühringen II
SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

TTC Lützenhardt 1976 II
SV Glatten III
TSV Altheim 1912
FC Untertalheim

3:9
9:2
9:1
6:9

Sa. 13.10.2007 16:00 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SF Salzstetten II
SG Empfingen II
SV Glatten III
TV Dornstetten II

TTC Mühringen II
TSV Freudenstadt
FC Untertalheim
TTC Lützenhardt 1976 II

9:1
2:9
9:3
4:9

Sa. 20.10.2007 15:00 v (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lützenhardt 1976 II
SG Empfingen II
FC Untertalheim
TSV Freudenstadt

SV Glatten III
TTC Mühringen II
SF Salzstetten II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

9:1
9:7
2:9
9:2

Sa. 27.10.2007 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Altheim 1912
FC Untertalheim
TV Dornstetten II

1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TTC Mühringen II
SF Salzstetten II

8:8
9:4
1:9

Sa. 03.11.2007 16:30 (1)
17:00 v

SG Empfingen II
TSV Altheim 1912

1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TTC Mühringen II

3:9
9:0 NA

Sa. 10.11.2007 18:30 t/v (1) SG Empfingen II TTC Lützenhardt 1976 II 1:9
Sa. 17.11.2007 16:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

SG Empfingen II
TSV Freudenstadt
SV Glatten III
TTC Lützenhardt 1976 II
TTC Mühringen II

FC Untertalheim
TV Dornstetten II
TSV Altheim 1912
SF Salzstetten II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

1:9
9:0
9:5
2:9
3:9
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Bezirk Schwarzwald 2007/08
Kreisklasse A Freudenstadt Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2007 16:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:10 v (1)

SF Salzstetten II
TTC Mühringen II
TSV Freudenstadt
SV Glatten III

1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TV Dornstetten II
TTC Lützenhardt 1976 II
SG Empfingen II

9:4
1:9
9:3
9:0

Sa. 01.12.2007 16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Mühringen II
SG Empfingen II
TSV Altheim 1912
TTC Lützenhardt 1976 II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

TSV Freudenstadt
SF Salzstetten II
TV Dornstetten II
FC Untertalheim
SV Glatten III

2:9
0:9
9:7
7:9
9:2

Sa. 08.12.2007 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TSV Freudenstadt
FC Untertalheim

TV Dornstetten II
SV Glatten III
TSV Altheim 1912

9:3
9:1
9:2

Sa. 26.01.2008 16:00 (1)
18:00 (1)

SF Salzstetten II
SV Glatten III

TV Dornstetten II
TTC Mühringen II

9:4
9:4

Sa. 02.02.2008 18:30 TTC Lützenhardt 1976 II TSV Altheim 1912 9:5
Sa. 09.02.2008 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

SF Salzstetten II
TTC Mühringen II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

SG Empfingen II
TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt

9:0
3:9
9:6

Sa. 16.02.2008 16:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30

TTC Mühringen II
SG Empfingen II
FC Untertalheim
TV Dornstetten II
TTC Lützenhardt 1976 II

SF Salzstetten II
SV Glatten III
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt

1:9
1:9
9:2
9:7
5:9

Sa. 23.02.2008 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30

SF Salzstetten II
TSV Altheim 1912
TSV Freudenstadt
TTC Lützenhardt 1976 II

FC Untertalheim
SV Glatten III
TTC Mühringen II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

9:4
3:9
9:1
9:6

Sa. 01.03.2008 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Altheim 1912
FC Untertalheim
TV Dornstetten II

TSV Freudenstadt
SG Empfingen II
SV Glatten III

7:9
9:1
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 16:00 (1)

16:15 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Mühringen II
SV Glatten III
FC Untertalheim
TV Dornstetten II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

SG Empfingen II
SF Salzstetten II
TTC Lützenhardt 1976 II
TSV Freudenstadt
TSV Altheim 1912

9:2
0:9
9:6
1:9
9:5

Sa. 15.03.2008 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30

TSV Freudenstadt
FC Untertalheim
TTC Lützenhardt 1976 II

SF Salzstetten II
SV Glatten III
TV Dornstetten II

4:9
9:4
5:9

Sa. 29.03.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
18:30

TTC Mühringen II
TV Dornstetten II
TTC Lützenhardt 1976 II

FC Untertalheim
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
SG Empfingen II

4:9
9:7
9:3

Sa. 05.04.2008 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SF Salzstetten II
FC Untertalheim
SV Glatten III
TSV Freudenstadt
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

TSV Altheim 1912
TV Dornstetten II
TTC Lützenhardt 1976 II
SG Empfingen II
TTC Mühringen II

9:0
9:7
9:4
9:0
9:1

Sa. 12.04.2008 16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SF Salzstetten II
TSV Altheim 1912
SV Glatten III
FC Untertalheim
TV Dornstetten II

TTC Lützenhardt 1976 II
SG Empfingen II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TSV Freudenstadt
TTC Mühringen II

9:2
9:3
8:8
7:9
9:7

Fr. 18.04.2008 20:00 v (1) TSV Altheim 1912 FC Untertalheim 6:9
Sa. 19.04.2008 16:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30

1. TTC Mühlen 1987 e. v.
SV Glatten III
SG Empfingen II
TTC Lützenhardt 1976 II

SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
TV Dornstetten II
TTC Mühringen II

8:8
5:9
1:9
9:2

Do. 24.04.2008 19:00 v (1) 1. TTC Mühlen 1987 e. v. SG Empfingen II 9:0
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